УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА»
ПРИКАЗ

        р.п. Степное

	Об аттестации педагогических работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности.

На основании приказа № 173 от 27.08.2014 «О создании и работе аттестационной комиссии в 2014-2015 учебном году»,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Аттестационной комиссии провести 27 октября 2014 года с 09.00 до 11.00 часов аттестацию, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности, нижеследующих педагогов:
1. Александровой Наины Михайловны
2. Гладышенко Елены Викторовны

3. Сейткалиевой Карлгаш Сарсенбаевны
2. Старшему воспитателю (по совмещению профессий) Скипиной М.Н. направить в аттестационную комиссию представление на педагогов (ознакомленных с представлением 26.09.2014 г.) на основе определения их соответствия квалификационным требованиям и занимаемой должности с учетом уровня профессионального образования, стажа работы, наличия необходимых профессиональных знаний и навыков, опыта работы по должности, профессиональной, коммуникативной, информационной компетенции аттестуемых в срок  до 10 октября 2014 года

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ–д/с «Звездочка» р.п. Степное                                          С.Э. Федулова
С приказом ознакомлены:
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА»
ПРИКАЗ

        р.п. Степное

	Об итогах аттестации педагогических работников,
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности.

На основании протокола заседания комиссии по аттестации педагогических работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности № 1 от 27.10.2014,  Положения об аттестационной комиссии муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения – детский сад «Звездочка» р.п. Степное  при  аттестации педагогических работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности, утвержденного приказом заведующего МБДОУ № 181 от 12.08.2014 г., ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение аттестационной комиссии и установить:
1.1. Александрова Наина Михайловна соответствует занимаемой должности «воспитатель»;
1.2. Гладышенко Елена Викторовна соответствует занимаемой должности «музыкальный руководитель»;
1.3. Сейткалиева Карлгаш Сарсенбаевна соответствует занимаемой должности «воспитатель».
2. Документоведу А.С. Федуловой:

2.1.  составить выписки из протокола заседания комиссии № 1 от 27.10.2014 года для каждого аттестованного педагога в срок до 29.10.2014 года;
2.2. ознакомить педагогов с выпиской под роспись в течение 3 рабочих дней после ее составления.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ–д/с «Звездочка» р.п. Степное                                          С.Э. Федулова

С приказом ознакомлены:

от  08.10.2014  №   205

от 28.10.2014  №   227